
ZARZĄDZENIE NR 312/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zarząd Dróg 
i Transportu Miejskiego w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załącznikach nr 1 - nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia nastąpi 
w oparciu o protokół zdawczo-odbiorczy zawierający wykaz przekazanych składników majątkowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miasta Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A41ACA6-5376-467E-9ABA-68BEF08B299A. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

                                                       Wykaz składników majątkowych 

 

Lp Nazwa środka trwałego Nr 

inwentarzowy 

Jednostka 

miary 

Ilość 

1  

WIATA 4-PRZĘSŁOWA - PLAC ZWYCIĘSTWA - 

DZ.: 12/1, 12/11, 12/12, 12/13,7 OBR. 1041, 19/1, 

19/2, 2/14, 2/15 OBR. 1040, 48/2, 35, 48/3 OBR. 1036 

109-0000-00280 szt. 1 

2 

WIATA 8-PRZĘSŁOWA - PLAC ZWYCIĘSTWA - 

DZ.: 2/16, 2/19 OBR. 1040, 12/15 OBR. 1041, 2/17, 

2/18 OBR. 1040, 12/10 OBR. 1041 

109-0000-00281 

do 

109-0000-00286 
szt. 6 

3 
TELETECHNIKA - KOPERNIKA - DZIAŁKI: 

18/10, 18/1, 12/15 OBRĘB 1041 
210-0000-00853 szt. 1 

4 
KANAŁ TECHNOLOGICZNY - KASZUBSKA - 

DZIAŁKI: 12/15, 12/10, 2/16 OBRĘB 1040 
210-0000-00856 szt. 1 

5 

TELETECHNIKA-PLAC ZWYCIĘSTWA-DZIAŁKI 

MIEJSKIE: 12/1,12/11,12/12,12/13,12/14,7 

OBR. 1040, 19/1,19/2,2/14,2/15 OBR.1040, 

48/2,35,48/3 OBR.1036 

210-0000-00857 szt. 1 

6 

TELETECHNIKA-PLAC ZWYCIĘSTWA-DZIAŁKI 

WOJEWÓDZKIE: 2/16,2/19 OBR. 1040, 12/15 

OBR. 1041, 2/17,2/18 OBR. 1040, 12/10 OBR. 1041 

210-0000-00858 szt. 1 

7 

TELETECHNIKA - POTULICKA - DZIAŁKI 

MIEJSKIE: 24 OBRĘB 1041, 12/15, 12/12 

OBRĘB 1041 

210-0000-00859 szt. 1 

8 

KANAŁ TECHNOLOGICZNY - ŚW. WOJCIECHA 

- DZIAŁKI MIEJSKIE: 10 OBRĘB 1041, 12/15, 

12/12 OBRĘB 1041 

210-0000-00860 szt. 1 

9 

KANAŁ TECHNOLOGICZNY - KRZYWOUSTEGO 

- DZIAŁKI MEJSKIE: 4 OBRĘB 1041, 

DZIAŁKI WOJEWÓDZKIE: 12/15 OBRĘB 1041 

210-0000-00861 szt. 1 

10 
NAWIERZCHNIE - KASZUBSKA - DZIAŁKI: 15/3 

OBRĘB 1036 
220-0000-02477 szt. 1 

11 
CHODNIKI - KASZUBSKA - DZIAŁKI: 15/3 

OBRĘB 1036 
220-0000-02478 szt. 1 

12 
NAWIERZCHNIE - ŚW. WOJCIECHA - 

DZIAŁKI: 10 OBRĘB 1041 
220-0000-02479 szt. 1 

13 
CHODNIKI - ŚW. WOJCIECHA - DZIAŁKI: 10 

OBRĘB 1041 
220-0000-02480 szt. 1 

14 
NAWIERZCHNIE - KOPERNIKA - 

DZIAŁKI: 18/10, 18/1 OBRĘB 1041 
220-0000-02481 szt. 1 

15 
ZIELEŃ DROGOWA - KOPERNIKA - 

DZIAŁKI: 18/10, 18/1 OBRĘB 1041 
220-0000-02482 szt. 1 

16 

ZIELEŃ DROGOWA -PLAC ZWYCIĘSTWA- DZ.: 

12/1, 12/11, 12/12, 12/13, 12/14, 7 OBR.1041, 19/1, 

19/2, 2/14, 2/15 OBR.1040, 48/2, 35, 48/3 OBR.1036 

220-0000-02483 szt. 1 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 312/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A41ACA6-5376-467E-9ABA-68BEF08B299A. Podpisany Strona 1



17 

ZIELEŃ DROGOWA - PLAC ZWYCIĘSTWA - 

DZIAŁKI: 2/16, 2/19 OBR. 1040, 12/15 OBR. 1041, 

2/17, 2/18 OBR. 1040, 12/10 OBR. 1041 

220-0000-02484 szt. 1 

18 
NAWIERZCHNIE - KRZYWOUSTEGO - 

DZIAŁKI: 4 OBRĘB 1041 
220-0000-02485 szt. 1 

19 
NAWIERZCHNIE - POTULICKA - DZIAŁKI: 24 

OBRĘB 1041 
220-0000-02486 szt. 1 

20 
CHODNIKI - POTULICKA - DZIAŁKI: 24 

OBRĘB 1041 
220-0000-02487 szt. 1 

21 

NAWIERZCHNIE - PLAC ZWYCIĘSTWA - 

DZIAŁKI: 12/1, 12/11, 12/12, 12/14 ,7 OBRĘB 1041, 

19/1, 19/2, 2/14, 2/15 OBRĘB 1040, 48/2, 48/3 

OBRĘB 1036 

220-0000-02488 szt. 1 

22 

NAWIERZCHNIE - PLAC ZWYCIĘSTWA - 

DZIAŁKI: 2/16, 2/19 OBRĘB 1040, 12/15 

OBRĘB 1041, 2/17 OBRĘB 1040 

220-0000-02489 szt. 1 

23 

CHODNIKI - PLAC ZWYCIĘSTWA - 

DZIAŁKI: 2/16, 2/19 OBRĘB 1040, 12/15 

OBRĘB 1041, 2/17 OBRĘB 1040 

220-0000-02490 szt. 1 

24 

CHODNIKI - PLAC ZWYCIĘSTWA - 

DZIAŁKI: 12/1, 12/11, 12/12, 12/14, 11/7, 7 

OBRĘB 1041, 19/1, 19/2, 2/14, 2/15 OBRĘB 1040, 

48/2,48/3 OBRĘB 1036 

220-0000-02491 szt. 1 

25 

BARIERKA OCHRONNA - PLAC ZWYCIĘSTWA - 

DZ.: 2/16, 2/19 OBR. 1040, 12/15 OBR. 1041, 2/17, 

2/18 OBR. 1040, 12/10 OBR. 1041 

220-0000-02497 szt. 1 

26 
STAŁA ORGANIZACJA RUCHU - KASZUBSKA - 

DZIAŁKI: 15/3 OBRĘB 1036 
220-0000-02499 szt. 1 

27 

STAŁA ORGANIZACJA RUCHU - PLAC 

ZWYCIĘSTWA - DZ. NR: 2/16, 2/19 OBR. 1040, 

12/15 OBR. 1041, 2/17, 2/18 OBR. 1040, 12/10 

OBR. 1041 

220-0000-02500 szt. 1 

28 

STAŁA ORGANIZACJA RUCHU-PLAC 

ZWYCIĘSTWA - DZ. NR: 12/1,12/11,12/12,12/13, 

12/14,7 OBR.1041, 19/1,19/2,2/14,2/15 OBR.1040, 

48/2,35,48/3 OBR.1036 

220-0000-02501 szt. 1 

29 
STAŁA ORGANIZACJA RUCHU - KOPERNIKA - 

DZIAŁKI: 18/10, 18/1 OBRĘB 1041 
220-0000-02502 szt. 1 

30 
STAŁA ORGANIZACJA RUCHU - POTULICKA - 

DZIAŁKI: 24 OBRĘB 1041 
220-0000-02503 szt. 1 

31 
STAŁA ORGANIZACJA RUCHU - 

ŚW. WOJCIECHA - DZIAŁKI: 10 OBRĘB 1041 
220-0000-02504 szt. 1 

32 
STAŁA ORGANIZACJA RUCHU - 

KRZYWOUSTEGO - DZIAŁKI: 4 OBRĘB 1041 
220-0000-02505 szt. 1 

33 
SYGNALIZACJA ŚWIETLNA - KASZUBSKA - 

DZIAŁKI: 12/15, 12/10, 2/16 OBRĘB 1040 
220-0000-02506 szt. 1 

34 
SYGNALIZACJA ŚWIETLNA - BOGURODZICY - 

DZIAŁKI: 48/2, 35 OBRĘB 1036 
220-0000-02507 szt. 1 

35 

SYGNALIZACJA ŚWIETLNA - BRAMA 

PORTOWA - DZ. WOJEWÓDZKIE: 2/16,2/19 

OBR. 1040, 12/15 OBR. 1041, 2/17,2/18 OBR. 1040, 

12/10 OBR. 1041 

220-0000-02508 szt. 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A41ACA6-5376-467E-9ABA-68BEF08B299A. Podpisany Strona 2



36 
SYGNALIZACJA ŚWIETLNA - KOPERNIKA - 

DZIAŁKI: 12/5, 18/10, 18/1 OBRĘB 1041 
220-0000-02509 szt. 1 

37 

SYGNALIZACJA ŚWIETLNA - POTULICKA - 

DZIAŁKI MIEJSKIE: 24 OBRĘB 1041, 12/15, 12/12 

OBRĘB 1041 

220-0000-02510 szt. 1 

38 

SYGNALIZACJA ŚWIETLNA - ŚW. WOJCIECHA - 

DZIAŁKI MIEJSKIE: 10 OBRĘB 1041, 12/15, 12/12 

OBRĘB 1041 

220-0000-02511 szt. 1 

39 

SYGNALIZACJA ŚWIETLNA - KRZYWOUSTEGO 

- DZIAŁKI MEJSKIE: 4 OBRĘB 1041, DZIAŁKI 

WOJEWÓDZKIE: 12/15 OBRĘB 1041 

220-0000-02512 szt. 1 

40 

MURKI OPOROWE - PLAC ZWYCIĘSTWA - 

DZ.: 2/16, 2/19 OBR. 1040, 12/15 OBR. 1041, 2/17, 

2/18 OBR. 1040, 12/10 OBR. 1041 

290-0000-00291 szt. 1 

41 

ZADASZENIE - PLAC ZWYCIĘSTWA - DZ.: 2/16, 

2/19 OBR. 1040, 12/15 OBR. 1041, 2/17, 2/18 

OBR. 1040, 12/10 OBR. 1041 

806-2520-00001 szt. 1 

42 

ZABEZPIECZENIE - PLAC ZWYCIĘSTWA - 

DZ.: 2/16, 2/19 OBR. 1040, 12/15 OBR. 1041, 2/17, 

2/18 OBR. 1040, 12/10 OBR. 1041 

809-0000-01121 szt. 1 

43 

ZABEZPIECZENIE - PLAC ZWYCIĘSTWA - 

DZIAŁKI: 2/16, 2/17, 2/19 OBRĘB 1040, 12/15 

OBRĘB 1041 

809-0000-01165 szt. 1 

44 

ZABEZPIECZENIE - PLAC ZWYCIĘSTWA - 

DZIAŁKI: 12/1, 12/11, 12/12, 7 OBRĘB 1041, 19/1, 

19/2, 2/14, 2/15 OBRĘB 1040, 48/2, 35, 48/3 

OBRĘB 1036 

809-0000-01166 szt. 1 

45 

ŁAWKA - PLAC ZWYCIĘSTWA - DZ. 2/16, 2/19 

OBR. 1040, 12/15 OBR. 1041, 2/17, 2/18 OBR. 1040, 

12/10 OBR. 1041 

809-0261-00627 

do 

809-0261-00640 
szt. 14 

46 

ŁAWKA - PLAC ZWYCIĘSTWA - DZ.: 12/1, 12/11, 

12/12, 12/13, 7 OBR. 1041, 19/1, 19/2, 2/14, 2/15 

OBR. 1040, 48/2, 35, 48/3 OBR. 1036 

809-0261-00641 

do 

809-0261-00647 
szt. 7 

47 

PODPIERACZKA - PLAC ZWYCIĘSTWA - 

DZ.: 2/16, 2/19 OBR. 1040, 12/15 OBR. 1041, 2/17, 

2/18 OBR. 1040, 12/10 OBR. 1041 

809-0261-00648 

do 

809-0261-00651 
szt. 4 

48 

BARIERKA - PLAC ZWYCIĘSTWA - DZIAŁKI: 

12/1, 12/11, 12/12, 7 OBRĘB 1041, 19/1, 19/2, 2/14, 

2/15 OBRĘB 1040, 48/2, 35, 48/3 OBRĘB 1036 

809-2523-00005 szt. 1 

49 
BARIERKA - PLAC ZWYCIĘSTWA - DZIAŁKI: 

2/16, 2/17, 2/19 OBRĘB 1040, 12/15 OBRĘB 1041 
809-2523-00006 szt. 1 

50 

STOJAK - ŚW. WOJCIECHA - DZIAŁKI NR 10 

OBRĘB 1041 

809-2644-00751 

do 

809-2644-00753 
szt. 3 

51 

STOJAK ROWEROWY - PLAC ZWYCIĘSTWA - 

DZ.: 12/1, 12/11, 12/12, 12/13, 7 OBR. 1040, 19/1, 

19/2, 2/14, 2/15 OBR. 1040, 48/2, 35, 48/3 OBR. 1036 

809-2644-00754 

do 

809-2644-00756 
szt. 3 

52 

STOJAK NA ROWERY - PLAC ZWYCIĘSTWA - 

DZ.: 2/16, 2/19 OBR. 1040, 12/15 OBR. 1041, 2/17, 

2/18 OBR. 1040, 12/10 OBR. 1041 

809-2644-00757 

do 

809-2644-00759 
szt. 3 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A41ACA6-5376-467E-9ABA-68BEF08B299A. Podpisany Strona 3



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

                                                       Wykaz składników majątkowych 

 

Lp Nazwa środka trwałego Nr 

inwentarzowy 

Jednostka 

miary 

Ilość 

1  
SYSTEM INFORMACJI PARKINGOWEJ 

I PASAŻERSKIEJ - PARK&RIDE 
623-0000-00140 szt. 1 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 312/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A41ACA6-5376-467E-9ABA-68BEF08B299A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 312/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 wykaz składników majątkowych
	Zalacznik 2 wykaz składników majątkowych


